
 

PLATNOST: Od 01.06.2009 

Jelikož použití a zpracování výrobku nepodléhá našemu přímému vlivu, neodpovídáme za škody jeho chybným použitím. Vyhrazujeme si 
právo provést změny, které jsou výsledkem vývoje a technického pokroku. Tímto vydáním pozbývají platnost předešlá vydání. 

Název výrobku: PERMANENT OB 000  
 

 

 

 

 

 

Popis:  PERMANENT OB 000  je vysoce kvalitní tepelně izolační 

těsnění ze sklovláknitých objemových pramenů, které jsou 

fixovány řídkým opletem ze skleněné  příze. 

 

 

 

Barva: Bílá 

 

 

Použití: Těsnění PERMANENT OB 000  je určeno jako statické těsnění 

pro místa, kde je vyžadována měkkost, maximální tvárnost, 

přizpůsobivost a objemovost těsnění. Není vhodné do prostředí, 

kde dochází k mechanickému namáhání. 

 

 

 

  Rozsah pH 3 - 12 

           

    Max. doporučená teplota  do 600°C 
             

     

 

 

  

Technické předpisy:  Těsnění PERMANENT OB 000 se vyrábí v  kruhovém průřezu 

v rozměrové řadě 6 - 25 mm. 


